






Liite 1

1 10-Fysio Avoin Yhtiö

2 Anjalankosken Kuntopiste Oy

3 Anna Hassinen

4 Ann-Kristin Sandström

5 AquaFysio Oy

6 Armi Olin-Jokiperä

7 Attentio Oy/  Lappeenranta

8 Auron Lahden Fysteam Oy

9 Auron Omt Keskus Citycenter

10 Auron Omt Keskus Citycenter/ Espoon OMT-fysioterapia

11 Auron Omt Keskus Citycenter/ Myyrmäki

12 Auron Omt Keskus Citycenter/ OMT keskus Itis

13 Auron Omt Keskus Citycenter/ Revontuli Espoo

14 Auron Omt Keskus Citycenter/ Tikkurila

15 Auron Oy

16 Bodymind Oy Kuntoutuspalvelut

17 Centaurion Oy

18 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy 

19 Elimäen Puustelli ry

20 Foibe Oy

21 FT Michaela Stenwall

22 Fysikaalinen hoitolaitos FysioTiina

23 Fysikaalinen hoitolaitos Kuntokanava Ky

24 Fysikaalinen Hoitolaitos Matin Kunto Oy

25 Fysikaalinen Hoitopaikka Paavola Oy

26 FYSIO 2000 Oy/ Helsinki

27 FYSIO 2000 Oy/ Vantaa

28 Fysio Annika Rinne

29 Fysio J

30 Fysio Kerava Oy

31 Fysio Ohmeroluoma Oy

32 Fysioeka Tmi

33 FysioJärvenpää Oy

34 Fysiokaari Lappeenranta Oy

35 Fysiokeskus Itäkunto Oy

36 Fysios Etelä-Karjala Oy

37 Fysios Oy/ Heseva Käpylä

38 Fysios Oy/ Kauniainen

39 Fysios Oy/ Kirkkonummi

40 Fysios Oy/ Leppävara

41 Fysios Oy/ Pikku Huopalahti

42 Fysios Oy/ Pitäjänmäki

43 Fysios Oy/ Resiina Itäkeskus

44 Fysios Oy/ Tammisaari

45 Fysios Oy/ Tapiola

46 Fysios Oy/ Tikkurila

Allasterapia (yksilö), Kelan Eteläinen vakuutuspiiri 1.11.2018 

alkava sopimuskausi

Saapuneet tarjoukset



47 Fysios Oy/ Viherlaakso

48 Fysios Päijät-Häme Oy

49 Fysioterapeut Maria Ljungqvist

50 Fysioterapeutti Annukka Laukkanen

51 Fysioterapeutti Eveliina Nummelin

52 Fysioterapeutti Jarmo Ruskela

53 Fysioterapeutti Katja Dufva-Arjala

54 Fysioterapeutti Lotta Lehtokari

55 Fysioterapeutti Marita Rinne

56 Fysioterapeutti Marko Aaltonen

57 Fysioterapeutti Outi Kamula

58 Fysioterapi Eva Brenner

59 Fysioterapia Kirkkonummi

60 Fysioterapia Kirkkonummi/ Kauniainen

61 Fysioterapia kotikäynteinä

62 Fysioterapia kunnontekijät tmi

63 Fysioterapia Marja Vuorela

64 Fysioterapia Peukaloinen Oy

65 Fysioterapia Sini Teräs

66 fysioterapia Ville Laine

67 Fysioterapia Virike

68 Fysioterapia Virike/ Fysioterapia Ensiaskel

69 Fysis Päivi Ukkonen

70 Haminan Fysioterapia Ky

71 Harjulan Setlementti ry

72 Helmipöllö Ky

73 Hippo Terapiaklinikka Oy

74 Hyrylän Fysioterapia Oy

75 Hyvinkään Hyvä Kunto Oy

76 Hyvinkään Hyvä Kunto Oy/ Veteraanitalo 1

77 Hyvinkään Hyvä Kunto Oy/Veteraanitalo2

78 Hyvinvointipalvelut Hyvinvoiva

79 Imatran Kylpylä Oy

80 Invalidiliiton Kuntoutus Oy

81 Itäkeskuksen Fysikaalinen Hoitolaitos Hannu Nurminen Ky

82 Järvenpään Kuntohoito Oy/ Järvenpää

83 Järvenpään Kuntohoito Oy/Kerava

84 Kaakon Kuntohoito Oy

85 Karhulan Kuntohoito

86 Katajanokan Fysikaalinen Hoitolaitos Ky

87 Kaunialan Sairaala Oy

88 Kausalan Kuntoutus Oy

89 Keravan Lääkintävoimistelu Oy

90 Kirkkonummen fysikaalinen hoitolaitos

91 KK-Verve Oy/ Järvenpää

92 KK-Verve Oy/ Lahti

93 KK-Verve Oy/ Lappeenranta

94 Klaukkalan fysioterapia Oy

95 Kotkan Fysikaalinen Hoitola Oy

96 Kulman Terapiat Oy



97 Kuntoutus- ja Terapiapalvelu KS Oy

98 Kuntoutusasema Tmi Timo Laine

99 Kuusankosken Vanhainhuoltoyhdistys ry

100 Lahden vanhusten asuntosäätiö sr, Fysioterapia Wanha Herra

101 Lasten terapia verso

102 Linjapuiston fysioterapia Oy

103 Lohjan Fysikaalinen Hoitolaitos Oy

104 Mahdollisuus lapselle ry

105 Marina Hasselblatt Tmi

106 Martin Kunto Oy

107 Metrofysio Oy

108 M-Fysio Oy

109 MSV Korian Fysio Ky

110 MU Health Group Oy

111 Myllykosken Fysikaalinen Hoitolaitos Oy

112 Myllykosken lääkintävoimistelu Ky

113 Myyr-Fysio Ky/ Myyrmäki

114 Myyr-Fysio Ky/ Tikkurila

115 Neuro Rehab

116 Neurokuntoutus NH oy

117 Neuroliitto ry

118 Nurmijärven Onnenkimpale ry

119 Palveluyhdistys Rateva ry

120 Personal Fysio

121 Physiofix Oy

122 Raseborgs fysioterapi Ab

123 Rehamark Oy Uudenmaan Kuntohoito

124 Rentosyke

125 Salpakankaan Lääkintävoimistelu Oy

126 Sanna Kujanpää

127 Savikunto Oy/ Lemi

128 Savikunto Oy/ Savitaipale

129 Savikunto Oy/ Taavetti

130 Selén Sari

131 Suvelan Fysikaalinen Hoitolaitos Oy

132 Sysmän Fysioterapia

133 Tarja Saari

134 Terapia Pilgrim Oy 

135 Terapia-asema Voima Oy

136 Terapiakeskus Onni Oy

137 Terapiatalo Tonus Oy

138 Tiina Nurmi

139 tmi fysioterapeutti Erika Rutherford

140 Tmi Fysioterapeutti Helena Pippingsköld-Ukkola

141 Tmi fysioterapeutti Merja Lehtosalo

142 Tmi Fysioterapeutti Tiina Hupli

143 Tmi Fysioterapia Anne Pekkola

144 Tmi Fysioterapia Henna Martikainen

145 Tmi fysioterapia Sanna Lumminen

146 Tmi Fysitive Tiina Veijola



147 tmi jaana vehviläinen

148 Tmi Kati Natunen

149 Tmi Kristina Henriksson

150 Tmi Mari Sarpanen

151 Tmi Matti Ilander

152 Tmi My Fysio

153 Tmi Sirkku Fyhr- Suomi

154 Tmi Sirkku Hannonen

155 Tmii Mäkinen Heidi

156 Toiminimi Susanna M. Savela

157 toiminimi Virve Kivimäki

158 TT-Fysio Oy

159 Tutoris Oy

160 Vireus Oy

161 Virkkalan Fysioterapia



Liite 2

Tarjousten vertailutaulukko

Palveluntuottajan nimi/toimipiste

Valitaan 

palvelun- 

tuottajaksi

Tarjottu 

hinta 

€/45 min

Hinnan 

vertailu- 

pisteet

Pisteet 

koulu- 

tuksesta

Pisteet 

työkoke- 

muksesta

Laadun 

pisteet 

yht.

Laadun 

vertailu- 

pisteet

Vertailu- 

pisteet 

yhteensä

Tarjottu 

asiakas- 

määrä

Asiakas- 

määrän 

kertymä

Lahden vanhusten asuntosäätiö sr, 

Fysioterapia Wanha Herra
x

70,90 72,21 25,00 15,00 40,00 20,00 92,21 6 6

Fysikaalinen hoitolaitos FysioTiina x 64,00 80,00 8,00 15,00 23,00 11,50 91,50 5 11

Fysioeka Tmi x 72,75 70,38 25,00 15,00 40,00 20,00 90,38 10 21

Lohjan Fysikaalinen Hoitolaitos Oy x 73,00 70,14 25,00 15,00 40,00 20,00 90,14 15 36

Fysioterapia kotikäynteinä x 75,00 68,27 25,00 15,00 40,00 20,00 88,27 5 41

Virkkalan Fysioterapia x 75,00 68,27 25,00 15,00 40,00 20,00 88,27 5 46

Fysioterapeutti Eveliina Nummelin x 72,60 70,52 25,00 10,00 35,00 17,50 88,02 5 51

Fysioterapeutti Katja Dufva-Arjala x 65,00 78,77 0,00 15,00 15,00 7,50 86,27 8 59

Mahdollisuus lapselle ry x 75,00 68,27 25,00 10,00 35,00 17,50 85,77 6 65

Vireus Oy x 75,00 68,27 25,00 10,00 35,00 17,50 85,77 15 80

Fysio Ohmeroluoma Oy x 78,00 65,64 25,00 15,00 40,00 20,00 85,64 15 95

Fysioterapeut Maria Ljungqvist x 78,00 65,64 25,00 15,00 40,00 20,00 85,64 8 103

Raseborgs fysioterapi Ab x 78,00 65,64 25,00 15,00 40,00 20,00 85,64 8 111

M-Fysio Oy x 80,00 64,00 25,00 15,00 40,00 20,00 84,00 5 116

Tmi fysioterapeutti Merja Lehtosalo x 80,00 64,00 25,00 15,00 40,00 20,00 84,00 6 122

Tmi Sirkku Hannonen x 80,00 64,00 25,00 15,00 40,00 20,00 84,00 5 127

Fysioterapia Marja Vuorela x 82,00 62,44 25,00 15,00 40,00 20,00 82,44 3 130

Physiofix Oy x 82,00 62,44 25,00 15,00 40,00 20,00 82,44 5 135

Tmi Fysioterapeutti Tiina Hupli x 82,00 62,44 25,00 15,00 40,00 20,00 82,44 8 143

Anjalankosken Kuntopiste Oy x 82,50 62,06 25,00 15,00 40,00 20,00 82,06 6 149

Tiina Nurmi x 84,00 60,95 25,00 15,00 40,00 20,00 80,95 4 153

MU Health Group Oy x 81,00 63,21 25,00 10,00 35,00 17,50 80,71 15 168

KK-Verve Oy/ Lappeenranta x 85,00 60,24 25,00 15,00 40,00 20,00 80,24 15 183

KK-Verve Oy/ Järvenpää x 85,00 60,24 25,00 15,00 40,00 20,00 80,24 50 233

Kuntoutus- ja Terapiapalvelu KS Oy x 85,00 60,24 25,00 15,00 40,00 20,00 80,24 2 235

Personal Fysio x 85,00 60,24 25,00 15,00 40,00 20,00 80,24 2 237

Suvelan Fysikaalinen Hoitolaitos Oy x 85,00 60,24 25,00 15,00 40,00 20,00 80,24 3 240

Allasterapia (yksilö), Kelan Eteläinen vakuutuspiiri 1.11.2018 alkava 

sopimuskausi



Itäkeskuksen Fysikaalinen Hoitolaitos Hannu 

Nurminen Ky
x

75,00 68,27 8,00 15,00 23,00 11,50 79,77 10 250

TT-Fysio Oy x 86,00 59,53 25,00 15,00 40,00 20,00 79,53 60 310

10-Fysio Avoin Yhtiö x 87,00 58,85 25,00 15,00 40,00 20,00 78,85 5 315

Fysios Päijät-Häme Oy x 87,00 58,85 25,00 15,00 40,00 20,00 78,85 5 320

tmi jaana vehviläinen x 87,00 58,85 25,00 15,00 40,00 20,00 78,85 10 330

Kuntoutusasema Tmi Timo Laine x 88,00 58,18 25,00 15,00 40,00 20,00 78,18 10 340

Selén Sari x 88,00 58,18 25,00 15,00 40,00 20,00 78,18 5 345

Kirkkonummen fysikaalinen hoitolaitos x 88,00 58,18 25,00 15,00 40,00 20,00 78,18 12 357

Fysio Annika Rinne x 89,90 56,95 25,00 15,00 40,00 20,00 76,95 5 362

Fysikaalinen Hoitolaitos Matin Kunto Oy x 90,00 56,89 25,00 15,00 40,00 20,00 76,89 5 367

Fysios Oy/ Heseva Käpylä x 90,00 56,89 25,00 15,00 40,00 20,00 76,89 80 447

Fysioterapeutti Lotta Lehtokari x 90,00 56,89 25,00 15,00 40,00 20,00 76,89 10 457

Helmipöllö Ky x 90,00 56,89 25,00 15,00 40,00 20,00 76,89 5 462

Tarja Saari x 90,00 56,89 25,00 15,00 40,00 20,00 76,89 3 465

FT Michaela Stenwall x 90,00 56,89 25,00 15,00 40,00 20,00 76,89 5 470

Katajanokan Fysikaalinen Hoitolaitos Ky x 91,50 55,96 25,00 15,00 40,00 20,00 75,96 2 472

Fysioterapi Eva Brenner x 92,00 55,65 25,00 15,00 40,00 20,00 75,65 3 475

Fysioterapia Kirkkonummi x 80,00 64,00 8,00 15,00 23,00 11,50 75,50 10 485

FysioJärvenpää Oy x 93,00 55,05 25,00 15,00 40,00 20,00 75,05 10 495

Hyvinvointipalvelut Hyvinvoiva x 93,00 55,05 25,00 15,00 40,00 20,00 75,05 5 500

Martin Kunto Oy x 93,50 54,76 25,00 15,00 40,00 20,00 74,76 5 505

Rehamark Oy Uudenmaan Kuntohoito x 94,00 54,47 25,00 15,00 40,00 20,00 74,47 6 511

Fysiokaari Lappeenranta Oy x 95,00 53,89 25,00 15,00 40,00 20,00 73,89 15 526

Fysioterapia Sini Teräs x 95,00 53,89 25,00 15,00 40,00 20,00 73,89 4 530

Terapiakeskus Onni Oy x 95,00 53,89 25,00 15,00 40,00 20,00 73,89 10 540

Kaunialan Sairaala Oy x 96,00 53,33 25,00 15,00 40,00 20,00 73,33 40 580

Harjulan Setlementti ry x 78,00 65,64 0,00 15,00 15,00 7,50 73,14 30 610

Toiminimi Susanna M. Savela x 97,00 52,78 25,00 15,00 40,00 20,00 72,78 6 616

Tmi Mari Sarpanen x 97,50 52,51 25,00 15,00 40,00 20,00 72,51 6 622

Kuusankosken Vanhainhuoltoyhdistys ry x 90,00 56,89 16,00 15,00 31,00 15,50 72,39 10 632

Järvenpään Kuntohoito Oy/Kerava x 98,00 52,24 25,00 15,00 40,00 20,00 72,24 10 642

Järvenpään Kuntohoito Oy/ Järvenpää x 98,00 52,24 25,00 15,00 40,00 20,00 72,24 10 652

Neuro Rehab x 98,00 52,24 25,00 15,00 40,00 20,00 72,24 18 670

Tmii Mäkinen Heidi x 98,00 52,24 25,00 15,00 40,00 20,00 72,24 1 671

Ann-Kristin Sandström x 98,00 52,24 25,00 15,00 40,00 20,00 72,24 10 681

Bodymind Oy Kuntoutuspalvelut x 99,00 51,72 25,00 15,00 40,00 20,00 71,72 60 741



fysioterapia Ville Laine x 99,00 51,72 25,00 15,00 40,00 20,00 71,72 10 751

Hyrylän Fysioterapia Oy x 99,00 51,72 25,00 15,00 40,00 20,00 71,72 8 759

Imatran Kylpylä Oy x 99,00 51,72 25,00 15,00 40,00 20,00 71,72 120 879

KK-Verve Oy/ Lahti x 99,00 51,72 25,00 15,00 40,00 20,00 71,72 70 949

tmi fysioterapeutti Erika Rutherford x 99,00 51,72 25,00 15,00 40,00 20,00 71,72 10 959

Tmi fysioterapia Sanna Lumminen x 99,00 51,72 25,00 15,00 40,00 20,00 71,72 5 964

Tmi Kati Natunen x 99,00 51,72 25,00 15,00 40,00 20,00 71,72 3 967

Kulman Terapiat Oy x 99,80 51,30 25,00 15,00 40,00 20,00 71,30 15 982

Armi Olin-Jokiperä x 100,00 51,20 25,00 15,00 40,00 20,00 71,20 2 984

Fysikaalinen Hoitopaikka Paavola Oy x 100,00 51,20 25,00 15,00 40,00 20,00 71,20 10 994

Fysioterapia kunnontekijät tmi x 100,00 51,20 25,00 15,00 40,00 20,00 71,20 10 1004

Invalidiliiton Kuntoutus Oy x 100,00 51,20 25,00 15,00 40,00 20,00 71,20 48 1052

Klaukkalan fysioterapia Oy x 100,00 51,20 25,00 15,00 40,00 20,00 71,20 7 1059

Terapia-asema Voima Oy x 100,00 51,20 25,00 15,00 40,00 20,00 71,20 4 1063

Tmi Matti Ilander x 100,00 51,20 25,00 15,00 40,00 20,00 71,20 6 1069
Fysio J x 100,00 51,20 25,00 15,00 40,00 20,00 71,20 6 1075

Fysioterapeutti Marko Aaltonen 95,00 53,89 16,00 15,00 31,00 15,50 69,39 10

toiminimi Virve Kivimäki 95,00 53,89 16,00 15,00 31,00 15,50 69,39 5

Centaurion Oy 99,00 51,72 25,00 10,00 35,00 17,50 69,22 24

Terapiatalo Tonus Oy 104,99 48,77 25,00 15,00 40,00 20,00 68,77 8

Fysio Kerava Oy 105,00 48,76 25,00 15,00 40,00 20,00 68,76 35

Fysioterapeutti Jarmo Ruskela 105,00 48,76 25,00 15,00 40,00 20,00 68,76 4

Karhulan Kuntohoito 105,00 48,76 25,00 15,00 40,00 20,00 68,76 5

Keravan Lääkintävoimistelu Oy 105,00 48,76 25,00 15,00 40,00 20,00 68,76 35

Kausalan Kuntoutus Oy * x 96,50 53,06 16,00 15,00 31,00 15,50 68,56 5 1080

Sanna Kujanpää 106,00 48,30 25,00 15,00 40,00 20,00 68,30 2

Nurmijärven Onnenkimpale ry 85,00 60,24 0,00 15,00 15,00 7,50 67,74 6

Neuroliitto ry 107,45 47,65 25,00 15,00 40,00 20,00 67,65 40

Foibe Oy 98,50 51,98 16,00 15,00 31,00 15,50 67,48 50

AquaFysio Oy 108,00 47,41 25,00 15,00 40,00 20,00 67,41 15

Tutoris Oy 109,80 46,63 25,00 15,00 40,00 20,00 66,63 20

Auron Lahden Fysteam Oy 110,00 46,55 25,00 15,00 40,00 20,00 66,55 30

Fysios Etelä-Karjala Oy 110,00 46,55 25,00 15,00 40,00 20,00 66,55 75

Fysios Oy/ Pikku Huopalahti 110,00 46,55 25,00 15,00 40,00 20,00 66,55 25

Rentosyke 110,00 46,55 25,00 15,00 40,00 20,00 66,55 10

Tmi Fysioterapia Henna Martikainen 110,00 46,55 25,00 15,00 40,00 20,00 66,55 4

Tmi Sirkku Fyhr- Suomi * x 110,00 46,55 25,00 15,00 40,00 20,00 66,55 4 1084



Marina Hasselblatt Tmi ** x 110,00 46,55 25,00 15,00 40,00 20,00 66,55 5 1089

Fysioterapeutti Annukka Laukkanen 105,00 48,76 25,00 10,00 35,00 17,50 66,26 15

Neurokuntoutus NH oy 105,00 48,76 25,00 10,00 35,00 17,50 66,26 5

Tmi Kristina Henriksson ** x 111,00 46,13 25,00 15,00 40,00 20,00 66,13 5 1094

Tmi My Fysio * x 94,00 54,47 8,00 15,00 23,00 11,50 65,97 3 1097

Tmi Fysioterapia Anne Pekkola 90,00 56,89 8,00 10,00 18,00 9,00 65,89 5

Salpakankaan Lääkintävoimistelu Oy * x 112,80 45,39 25,00 15,00 40,00 20,00 65,39 16 1113

Palveluyhdistys Rateva ry * x 89,00 57,53 0,00 15,00 15,00 7,50 65,03 4 1117

Anna Hassinen 82,00 62,44 0,00 5,00 5,00 2,50 64,94 10

Metrofysio Oy 115,00 44,52 25,00 15,00 40,00 20,00 64,52 3

Hippo Terapiaklinikka Oy 104,00 49,23 25,00 5,00 30,00 15,00 64,23 10

Lasten terapia verso 116,00 44,14 25,00 15,00 40,00 20,00 64,14 10

Terapia Pilgrim Oy 116,00 44,14 25,00 15,00 40,00 20,00 64,14 11

Auron Omt Keskus Citycenter/ Espoon OMT-

fysioterapia 110,00 46,55 25,00 10,00 35,00 17,50 64,05 10

Fysioterapia Peukaloinen Oy 118,00 43,39 25,00 15,00 40,00 20,00 63,39 20

Hyvinkään Hyvä Kunto Oy 99,00 51,72 8,00 15,00 23,00 11,50 63,22 40

 Fysioterapia Virike/ Fysioterapia Ensiaskel *
x

120,00 42,67 25,00 15,00 40,00 20,00 62,67 20 1137

Fysioterapia Virike 120,00 42,67 25,00 15,00 40,00 20,00 62,67 30

Kaakon Kuntohoito Oy * x 120,00 42,67 25,00 15,00 40,00 20,00 62,67 12 1149

Savikunto Oy/ Lemi 120,00 42,67 25,00 15,00 40,00 20,00 62,67 3

Savikunto Oy/ Savitaipale 120,00 42,67 25,00 15,00 40,00 20,00 62,67 8

Savikunto Oy/ Taavetti 120,00 42,67 25,00 15,00 40,00 20,00 62,67 3

Tmi Fysioterapeutti Helena Pippingsköld-

Ukkola 103,00 49,71 25,00 0,00 25,00 12,50 62,21 5

Auron Omt Keskus Citycenter/ OMT keskus 

Itis 110,00 46,55 16,00 15,00 31,00 15,50 62,05 30

Fysioterapeutti Outi Kamula 104,00 49,23 25,00 0,00 25,00 12,50 61,73 1

Fysikaalinen hoitolaitos Kuntokanava Ky 95,00 53,89 0,00 15,00 15,00 7,50 61,39 8

Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy 125,00 40,96 25,00 15,00 40,00 20,00 60,96 80

Fysis Päivi Ukkonen 126,00 40,63 25,00 15,00 40,00 20,00 60,63 3

MSV Korian Fysio Ky 126,00 40,63 25,00 15,00 40,00 20,00 60,63 6

Tmi Fysitive Tiina Veijola 126,00 40,63 25,00 15,00 40,00 20,00 60,63 3

Myllykosken Fysikaalinen Hoitolaitos Oy 108,00 47,41 16,00 10,00 26,00 13,00 60,41 10

Fysioterapeutti Marita Rinne 127,00 40,31 25,00 15,00 40,00 20,00 60,31 8

Myyr-Fysio Ky/ Myyrmäki 116,00 44,14 16,00 15,00 31,00 15,50 59,64 10



Auron Omt Keskus Citycenter/ Tikkurila 110,00 46,55 16,00 10,00 26,00 13,00 59,55 30

Fysiokeskus Itäkunto Oy 120,00 42,67 16,00 15,00 31,00 15,50 58,17 30

Auron Omt Keskus Citycenter/ Revontuli 

Espoo 110,00 46,55 8,00 15,00 23,00 11,50 58,05 10

Kotkan Fysikaalinen Hoitola Oy 136,00 37,65 25,00 15,00 40,00 20,00 57,65 10

Myllykosken lääkintävoimistelu Ky 136,00 37,65 25,00 15,00 40,00 20,00 57,65 6

Elimäen Puustelli ry 140,00 36,57 25,00 15,00 40,00 20,00 56,57 4

Attentio Oy/  Lappeenranta 100,00 51,20 0,00 0,00 0,00 0,00 51,20 5

Auron Oy * x 100,00 51,20 0,00 0,00 0,00 0,00 51,20 183 1332

FYSIO 2000 Oy/ Helsinki 136,00 37,65 16,00 10,00 26,00 13,00 50,65 10

Sysmän Fysioterapia * x 168,00 30,48 25,00 10,00 35,00 17,50 47,98 5 1337

Haminan Fysioterapia Ky 136,00 37,65 8,00 10,00 18,00 9,00 46,65 6

Linjapuiston fysioterapia Oy 170,00 30,12 16,00 15,00 31,00 15,50 45,62 15

* Valittu alueellisen kattavuuden 

turvaamiseksi

** Valittu ruotsinkielisten palveluiden 

turvaamiseksi


